
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN
1º EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 0075/2021

PROCESSO Nº 1.458/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N.º
010/2021 - CPL. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
JESUS. Contratada: A V DE LIMA BELARMINO - CNPJ:
37.384.577/0001-54. Objeto: Reequilibrar Financeiramente o contrato n°
075/2021. Vigência: 10/01/2022 à 15/07/2022. Valor do reajuste:
R$135.980,00 (cento e trinta e cinco mil, novecentos e oitenta reais).
Bom Jesus/RN, 10 de janeiro de 2022. Clécio da Câmara Azevedo -
Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO MSJS/ RN N° 008/2022
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/1993
A Comissão Permanente de Licitação do Município de São José do
Seridó/ RN vem a público comunicar que, a partir do dia 12 de janeiro de
2022, no site: www.saojosedoserido.rn.gov.br, estará disponível o Edital
desta Licitação. A sessão pública para recebimento dos documentos para
credenciamento do representante da licitante, Certificado de Registro
Cadastral e os envelopes Documentos de Habilitação e Propostas, visan-
do a Contratação dos serviços de reforma cobertura da quadra polies-
portiva da Comunidade Caatinga Grande, será realizada no dia 01 de
fevereiro de 2022, às 09:00 horas. Maiores informações serão prestadas
pelo Fone: 84-3478-2217/2277 e pelo e-mail: cplpmsjs@hotmail.com.
São José do Seridó/ RN, 11 de janeiro de 2022.
INÁCIA ALICE MEDEIROS DOS SANTOS
Presidente

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021
PROCESSO Nº 20212320872

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de
Licitação de Obras Públicas, torna público a HOMOLOGAÇÃO e
ADJUDICAÇÃO da concorrência nº 002/2021, que tem por objeto a
Contratação de EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM
DRENAGEM SUPERFICIAL, NO MUNICÍPIO DE
PARNAMIRIM/RN, NOS BAIRROS DE CAJUPIRANGA E PARQUE
DAS ARVORES, em favor da seguinte empresa: CONSTEM CON-
STRUTORA EIRELE, CNPJ Nº 06.927.666/0001-76, no valor de R$
2.162.026,97 (dois milhões, cento e sessenta e dois mil, vinte e seis reais
e noventa e sete centavos), e DETERMINA que sejam adotadas as medi-
das cabíveis para contratação da referida empresa. 
Parnamirim/RN, 11 de janeiro de 2022.
JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA JÚNIOR
Secretário Municipal de Obras Públicas e Saneamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN N° 014/2022
CONCORRÊNCIA N° 001/2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/1993
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cruzeta/RN vem
a público comunicar que, no dia 11 de janeiro de 2022, no site:
www.cruzeta.rn.gov.br, estará disponível o Edital desta Licitação, desti-
nado a Seleção de pessoas físicas para exploração, mediante a outorga de
permissão da Prefeitura Municipal de Cruzeta/RN, da Prestação de

Serviços de Transporte Individual Remunerado de Passageiros em moto-
cicletas MOTOTÁXI. No dia 14 de fevereiro às 09:00 horas, iniciará a
sessão de recebimento e abertura dos envelopes DOCUMENTAÇÃO e
PROPOSTA TÉCNICA, na sede da Prefeitura Municipal - Sala das
Licitações - Praça João de Góes, 167, Centro, Cruzeta/RN. Maiores
informações serão fornecidas pelos Fones: 84-3473-2210 e pelo e-mail:
cplcruzetarn@gmail.com.
Cruzeta/RN, 10 de janeiro de 2022.
Roberth Batista de Medeiros
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN n° 140/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/1993
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cruzeta/RN vem
a público comunicar que, no dia 11 de janeiro de 2022, no site:
www.cruzeta.rn.gov.br, estará disponível o Edital desta Licitação. A
sessão pública para recebimento dos documentos para credenciamento do
licitante, Certificado de Registro Cadastral e dos envelopes referentes aos
Documentos de Habilitação e Propostas, visando a Contratação dos
serviços de reforma da escola municipal Ana Assis de Medeiros, zona
urbana do Município de Cruzeta/RN, será realizada no dia 27 de janeiro
de 2022, às 09:00 horas (horário local), na sede da Prefeitura Municipal
- Sala das Licitações - situada na Praça João de Góes, 167, Centro,
Cruzeta/RN. Maiores informações serão fornecidas pelos Fones: 84-
3473-2210 e pelo e-mail: cplcruzetarn@gmail.com.
Cruzeta/RN, 10 de janeiro de 2022.
Roberth Batista de Medeiros - Presidente da CPL

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3621 NATAL, 12 JANEIRO DE 2022 •  QUARTA - FEIRA


